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Namn Roll E-post (primär) Mobiltelefon Adress Postnr Ort

Benny Forsberg Ledare Snowbob82@hotmail.com 0705980221 Ringvägen 37 33371 Bredaryd

Niclas Kjellner Ledare niclas.kjellner@gmail.com 0768034912 Norregårdsvägen 6 33371 Bredaryd

Alfred Hägg Förälder alfred_hagg@hotmail.com 0733244523 Sjölundavägen 5 33371 Bredaryd

Carina Ekstrand Förälder eksca@hotmail.com 0706904849 Södra Vissö  Ekbacken 1 33374 Bredaryd

Dennis Fransson Förälder def72@hotmail.com 0706884054 Ringvägen 35 33371 Bredaryd

Henrik Sandkvist Förälder Henrik.sandkvist@telia.com 0704673011

Isak Timmarmann Förälder Timmarmann@gmail.com 070-2910969

Johan Adelstål Förälder jadelstal@hotmail.com 0705986725 Parkvägen 45 33371 Bredaryd

Johan Haglund Förälder haglundjohan@hotmail.com 0702760103 Häggergårdsvägen 36 33372 Bredaryd

Jonas Bergström Förälder bergstrom_jonas@hotmail.se 0793504508

Josefin Kleremo Förälder Kleremorskan@gmail.com 0702573941

Linda Bergström Förälder linda.bergstrom@esbe.eu 0702656474

Louise Brodén Förälder louise.broden@gmail.com 0706610876 Hamra Ekbacka 1 33374 Bredaryd

Maria Draghici Förälder draghicimagdi83@yahoo.com 0700599170

Matilda Timmarmann Förälder Timmarmann91@gmail.com 0763031113 Smedgatan 46 33371 Bredaryd

Mattias Hansson Förälder mhvagskog2@gmail.com 0706877180 Södra Vissö Ekbacken 1 33374 Bredaryd 

PerJohan Brodén Förälder perjohan.broden@gmail.com 0706770107

Peter Johansson Förälder pjnr1@hotmail.com 0722167484 Jonglörvägen 39 33153 Värnamo

Petra Mehtola Förälder petra_mehtola@hotmail.com 0702485308 Knektavägen 15 33372 Bredaryd

Therese Chacinski Förälder theresechacinski@hotmail.com 0702969007 Bredaryd

Therese Palmgren Förälder Therese-Palmgren@hotmail.com 0733605807

Tommy Eriksson Förälder t.eriksson77@gmail.com 0708329974 Knektavägen 15 33372 Bredaryd

Tove Kjellner Förälder Tove.Kjellner@hotmail.com 0707648078 Söregårdsvägen 21 33372 Bredaryd

Villiam Pettersson Förälder villiam.pettersson@sundins-skogsplantor.se 0708569766


